
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 28.8.20^8 T E C H N I C K É S L U Ž B Y 

H R A D E C K R Á L O V É 
I. 

Smluvní strany: 

Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. / živnost, rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Došlo 
dne: 2 6 -09- 2018 

Č.j.: 
PODATELNA 2 

GoldStav CZ s. r. o. 
C 31641 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 jednatel společnosti 
Hrochův Týnec, 538 62, Riegrova 144 
Hrochův Týnec, 538 62, Riegrova 144 
28859863 
CZ28859863 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

objednatel 

Jméno: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v .Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 

 ředitelem 
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZ64809447 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.8.2018: 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.8.2018 smlouvu o dílo č. 2320, na základě které se zhotovitel 
zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu nákladního 
automobilu MULTICAR M26 na základě výběrového řízení objednatele č. 118061 na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava nákladního automobilu Multicar M 2 6 " a nabídkou 
zhotovitele podanou do výběrového řízení (dále jen jako „dí lo") , a objednatel se zavázal dílo 
převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

2. Při provádění díla byla zj ištěna potřeba rozšíření předmětu díla o práce spojené s opravou dalších 
částí nákladního automobilu MULTICAR M26 (tzv. v ícepráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku 
okolností , které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 



Konkrétně při provádění opravy nákladního automobilu, která byla s jednána jako předmět plnění 
dle smlouvy o dílo, vyšly najevo další závady, které je třeba opravit, a to oprava převodové skříně 
(demontáž z vozidla a montáž do vozidla) a oprava řadící kulisy. 

3. Provedení dalších oprav nákladního automobilu MULTICAR M26 bude mít dopad na termín 
dokončení díla, na základě čehož zhotovitel požádal objednatele o posunutí termínu dokončení do 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku II. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly 
na změně ceny díla, t j . na jej ím navýšení o celkem 7.800,- Kč bez DPH, tj . článek V. odst. 1 
předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 324.745,- Kč. 

2. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku II. odst. 3 tohoto dodatku se smluvní strany dále 
dohodly na posunutí termínu provedení dí la, t j . článek IV. odst. 3 předmětné smlouvy o dílo se 
mění tak, že nově zní: 

D/7o bude provedeno, tj. dokončeno a předáno nejpozději do 30.9.2018. Termín provedení díla se 
prodlužuje o počet dní, po které nebylo dílo prováděno z důvodu přerušení jeho provádění dle čl. X. 
odst. 1 této smlouvy (viz čl. X. odst. 2 této smlouvy). 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeTio podpisu o b ě m a smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke 
smlouvě o dílo. 

3 0 . 9 . 2018. 

III 

IV. 

26. 09. 2018 
V Hradci Králové dne 

ZA OB

jednatel sp
GoldStav CZ s. r. o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

ředitel 

TECHNICKÉ SLUŽBY 

2 




